
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Quarta-feira •  11 de agosto de 2021 •  Ano IX • Edição Nº 207

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V A L  P A U L O  D A  S I L V A

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 21/2021) ............................................................................. 2
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 3/2021) .............................................................. 3



Quarta-feira
11 de agosto  de 2021
Ano IX • Edição Nº 207

- 2 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 21/2021)

 

 
 

Praça Alex J Barro Bitencourt, 12 - 1˚ Andar - Centro - Nazaré - Bahia – Cep:44.400-000 

e-mail: camaramunicipalnazare@gmail.com 

 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ 
CNPJ - 13.250.063/0001-48 

 

EXTRATO DO CONTRATO 021/2021 
CARTA CONVITE Nº 003/2021 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Contratado: MERITO & BPM SERVICES LTDA. CNPJ 08.015.028/0001-04; Objeto: Contratação de 
empresa especializada para locação de software informatizado de gestão publica nos módulos de contabilidade pública e folha de 
pagamento contemplando a conversão instalação suporte e treinamento de pessoal para a Câmara Municipal de Nazaré/BA, no decorrer 
do exercício financeiro de 2021; Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93; Valor: R$ 21.350,00 (vinte e um mil trezentos e cinquenta reais). 
Vigência: 31 de dezembro de 2021. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 01 de julho de 2021. Nagib Elias Boeri Neto - 
Presidente. 

 
 
 

 



Quarta-feira
11 de agosto  de 2021
Ano IX • Edição Nº 207

- 3 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 3/2021)

 

 
 

Praça Alex J Barro Bitencourt, 12 - 1˚ Andar - Centro - Nazaré - Bahia – Cep:44.400-000 

e-mail: camaramunicipalnazare@gmail.com 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ 
CNPJ - 13.250.063/0001-48 

 

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO 
CARTA CONVITE Nº 003/2021 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Legislação em vigor, apoiado no 
teor do Parecer Jurídico nº 021/2021, HOMOLOGA a Carta Convite em tela, e ADJUDICA o objeto a empresa: MERITO & BPM SERVICES 
LTDA. CNPJ 08.015.028/0001-04 com valor global de R$ 21.350,00 (vinte e um mil trezentos e cinquenta reais). Gabinete do Presidente 
da Câmara Municipal, 30 de junho de 2021 - Nagib Elias Boeri Neto - Presidente da Câmara Municipal. 
 

 
 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 21/2021)
	EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 3/2021)



		2021-08-11T12:18:17-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




